
第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 03
名称 一般 ー 運動用具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

13・03・31 ・ 1 90,000 90,000 90,000 21 遊びｺｰﾅｰ

・ ・

90,000

・ ・

90,000

・ ・

90,000

・

90,000

〃 ・ 1 84,000 84,000 174,000 28 遊びｺｰﾅｰ

・ ・

174,000

・ ・

174,000

・ ・

174,000

・ ・

174,000

・ ・

174,00021・03・31現在高

20・03・31現在高

ｾｰﾌﾃｨﾏｯﾄ

18・03・31現在高

19・03・31現在高

17・03・31現在高

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

ジャンボマット ﾕﾆｯｸ

14・03・31現在高

15・03・31現在高

保管場所
整理
番号

増 減

16・03・31現在高

13・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 03
名称 一般 ー 運動用具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所
整理
番号

増 減

・ ・

174,000

・

174,000

・ ・

174,000

24.12.21 ジャンボマットユニック 1 90,000 90,000 84,000

25.5.15 1 73,000 73,000 157,000 29

157,000

27.03.31 現在高 157,000

28.03.31 現在高 157,000

29.03.24 1 1 7,300 73,000 84,000 29

26.03.31現在高

24・03・31現在高

室内用マット

室内用マット

23・03・31現在高

22・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 03
名称 一般 ー 運動用具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所
整理
番号

増 減

29.03.24 エバーマットセット 1 137,980 137,980 221,980 30

29.03.31 現在高 221,980

30.03.31 現在高 221,980

31.03.31 現在高 221,980

Ｒ1.10.08 大型クッション 1 30,000 30,000 251,980 31 幼児コーナー

R1.03.31 現在高 251,980

R2.08.07 エバーマット 1 137,980 137,980 114,000 30

R2.08.07 エバーマット 1 90,860 90,860 204,860 32

R2.03.31 現在高 204,860



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 03
名称 一般 ー 運動用具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所
整理
番号

増 減

R3.03.31 現在高 204,860



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 05
名称 一般 ー 家具・建具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

03・04・27 1 40,000 40,000 40,000 15 ぬり絵ｺｰﾅｰ

〃 1 50,000 50,000 90,000 17 外倉庫

〃 3 30,000 90,000 180,000 18～20 受付

〃 2 45,238 90,476 270,476 21,22 ぬり絵ｺｰﾅｰ

〃 2 30,000 60,000 330,476 25、26 ぬり絵ｺｰﾅｰ

・ ・

330,476

・ ・

330,476

・ ・

330,476

・ ・

330,476

・ ・

330,476

・

330,476

・ ・

330,476

・ ・

保管場所
整理
番号

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ ｲﾄｰｷ BDV09NP

水槽 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ

テーブル 木製

棚 木製

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

05.03.31現在高

06.03.31現在高

0.8.03.31現在高

衝立 木製

04.03.31現在高

07.03.31現在高

10.03.31現在高

09.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 05
名称 一般 ー 家具・建具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

330,476

12・03・31 ・ 1 160,000 160,000 490,476 33 駐輪場横

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

15.03.31現在高

16.03.31現在高

13.03.31現在高

12.03.31現在高

11.03.31現在高

物置 ｲﾅﾊﾞMBX-50 2630×1790

14.03.31現在高

17.03.31現在高

20.03.31現在高

19.03.31現在高

18.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 05
名称 一般 ー 家具・建具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

・

490,476

・ ・

21.03.31現在高

26.03.31現在高

24.03.31現在高

25.03.31現在高

22.03.31現在高

23.03.31現在高

29.03.31現在高

27.03.31現在高

28.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 05
名称 一般 ー 家具・建具

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

490,476

・ ・

490,476

・

490,476

・ ・

490,476

・ ・

490,476

R2.03.31現在高

R3.03.31現在高

R1.03.31現在高

30.03.31現在高

31.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 12
名称 一般 ー 厨房用機器類

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

17.02.10 ・ 1 109,200 109,200 109,200 3

・ ・

109,200

・ ・

109,200

・ ・

109,200

・

109,200

・ ・

109,200

・ ・

109,200

・ ・

109,200

・

109,200

・ ・

109,200

保管場所
整理
番号

20.03.31現在高

19.03.31現在高

18.03.31現在高

増 減

冷水機 RWF-D51P

17.03.31現在高

21.03.31現在高

23.03.31現在高

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

22.03.31現在高

24.03.31現在高

25.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 12
名称 一般 ー 厨房用機器類

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

109,200

・ ・

109,200

109,200

28.0729 1 109,200 0 3

・ ・

28.0729 1 93,960 93,960 4

93,960

93,960

93,960

93,960

93,960R2.03.31現在高

30.03.31現在高

26.03.31現在高

27.03.31現在高

28.03.31現在高

R1.03.31現在高

31.03.31現在高

冷水機 RWF-D51P

冷水機 RW-224P

29.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 14
名称 一般 ー 文具事務用機器類

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

12.03.31 ・ 1 912,500 912,500 912,500 4 受付

・ ・

912,500

・ ・

912,500

・ ・

912,500

・

912,500

・ ・

912,500

・ ・

912,500

・ ・

912,500

・

912,500

・ ・

912,500

・ ・

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

リソグラフＦＲ391一式

19.03.31現在高

17.03.31現在高

15.03.31現在高

14.03.31現在高

16.03.31現在高

13.03.31現在高

21.03.31現在高

18.03.31現在高

保管場所
整理
番号

20.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 14
名称 一般 ー 文具事務用機器類

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所
整理
番号

912,500

・ ・

912,500

・ ・

912,500

・ ・

912,500

・

912,500

26.11.05 1 912,500 912,500 0 4 受付

・ ・ 27.03.31 現在高 0

27.04.07 1 50,000 50,000 5 受付

50,000

28.10.19 1 50,000 0 5 戸部CHへ

29.03.24 コニカミノルタカラー複合機Ｃ224ｅ 1 191,160 191,160 191,160 6

22.03.31現在高

リユ―ス印刷機DP-U６５０

リソグラフFR391一式

リユ―ス印刷機DP-U６５０

23.03.31現在高

24.03.31現在高

28.03.31現在高

25.03.31現在高

26.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 14
名称 一般 ー 文具事務用機器類

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所
整理
番号

191,160

191,160

191,160

191,160

191,160

191,160

Ｒ2.03.31現在高

Ｒ3.03.31現在高

31.03.31現在高

Ｒ1.03.31現在高

29.03.31現在高

30.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 01 ー 16
名称 一般 ー 冷暖房・空調器具類

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

29.03.24 1 650,000 650,000 650,000 1 受付

650,000

650,000

650,000

650,000

650,000

650,000

R2.03.31現在高

R3.03.31現在高

R1.03.31現在高

29.03.31現在高

31.03.31現在高

30.03.31現在高

整理
番号

保管場所

ダイキンルームエアコンS71TTCXP

年月日
証書
番号

出納
事由

品質・形状・その他
増 減



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 05 ー 01

名称
情報
通信 ー 音響・映像

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

09.07.10 1 56,000 56,000 56,000 1 中倉庫

〃 1 43,000 43,000 99,000 3 〃

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・

99,000

・ ・

99,000

保管場所
整理
番号

増 減

14.03.31現在高

13.03.31現在高

11.03.31現在高

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

ワイヤレスアンプ ﾄｰｱＷＡ-660

10.03.31現在高

ワイヤレスマイク ﾄｰｱＷＭー1200

12.03.31現在高

18.03.31現在高

17.03.31現在高

15.03.31現在高

16.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 05 ー 01

名称
情報
通信 ー 音響・映像

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・ ・

99,000

・

99,000

27.09.30 1 43,000 43,000 56,000 3ワイヤレスマイク トーアＷＭ-1200

25.03.31現在高

20.03.31現在高

21.03.31現在高

19.03.31現在高

23.03.31現在高

22.03.31現在高

24.03.31現在高

26.03.31現在高

27.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 05 ー 01

名称
情報
通信 ー 音響・映像

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

・ 56,000

・ ・ 56,000

・ ・ 56,000

・ ・ 56,000

・ 56,000

・ ・ 56,000

・ ・ 56,000

R2.03.31現在高

R3.03.31現在高

29.03.31現在高

28.03.31現在高

R1.03.31現在高

30.03.31現在高

31.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 05 ー 03

名称
情報
通信 ー 情報処理

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

18.11.10 1 98,070 98,070 98,070 3 受付

・ ・

98,070

・ ・

98,070

21.03.31現在高 98,070

・ ・

98,070

・ ・

98,070

・ ・

98,070

・ ・

98,070

25.07.05 パソコン NECPC-ＭＪ26XR 1 98,070 98,070 0 3

・

26.02.05 65,415 65,415 65,415 4 受付

・ ・

22.03.31現在高

パソコンNECPC－vk⑲EfWz3TRH

保管場所
整理
番号

増 減

ﾊﾟｿｺﾝ NEC PC-MJ26XR

20.03.31現在高

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

19.03.31現在高

24.03.31現在高

25.03.31現在高

23.03.31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 ログハウス

大分類 小分類

コード 05 ー 03

名称
情報
通信 ー 情報処理

現在高
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額

保管場所
整理
番号

増 減
年月日

出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

・ ・

65,415

R2.03.31現在高

R3.03.31現在高

29.03.31現在高

28.03.31現在高

26.03.31現在高

27.03.31現在高

R1.03.31現在高

30.03.31現在高

31.03.31現在高


