

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 03
名称	一般 — 運動用具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
13・03・31		-	ジャンボマット ユニック	1	90,000	90,000				90,000	21	遊びコーナー
			13・03・31現在高							90,000		
			14・03・31現在高							90,000		
			15・03・31現在高							90,000		
			16・03・31現在高							90,000		
"		-	セーフティマット	1	84,000	84,000				174,000	28	遊びコーナー
			17・03・31現在高							174,000		
			18・03・31現在高							174,000		
			19・03・31現在高							174,000		
			20・03・31現在高							174,000		
			21・03・31現在高							174,000		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類 小分類
コード 01 — 03
名称 一般 — 運動用具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			22.03.31現在高							174,000		
			23.03.31現在高							174,000		
			24.03.31現在高							174,000		
24.12.21			ジャンボマットユニック				1	90,000	90,000	84,000		
25.5.15			室内用マット	1	73,000	73,000				157,000	29	
			26.03.31現在高							157,000		
			27.03.31 現在高							157,000		
			28.03.31 現在高							157,000		
29.03.24			室内用マット	1			1	7,300	73,000	84,000	29	

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	01	— 03
名称	一般	— 運動用具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
29.03.24			エバーマットセット	1	137,980	137,980				221,980	30	
			29.03.31 現在高							221,980		
			30.03.31 現在高							221,980		
			31.03.31 現在高							221,980		
R1.10.08			大型クッション	1	30,000	30,000				251,980	31	幼児コーナー
			R1.03.31 現在高							251,980		
R2.08.07			エバーマット				1	137,980	137,980	114,000	30	
R2.08.07			エバーマット	1	90,860	90,860				204,860	32	
			R2.03.31 現在高							204,860		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 03
名称	一般 — 運動用具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			R3.03.31 現在高							204,860		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 05
名称	一般 — 家具・建具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
03.04.27			ホワイトボード トーキ BDV09NP	1	40,000	40,000				40,000	15	ぬり絵コーナー
"			水槽 プラスチック	1	50,000	50,000				90,000	17	外倉庫
"			棚 木製	3	30,000	90,000				180,000	18~20	受付
"			衝立 木製	2	45,238	90,476				270,476	21,22	ぬり絵コーナー
"			テーブル 木製	2	30,000	60,000				330,476	25、26	ぬり絵コーナー
04.03.31現在高										330,476		
05.03.31現在高										330,476		
06.03.31現在高										330,476		
07.03.31現在高										330,476		
08.03.31現在高										330,476		
09.03.31現在高										330,476		
10.03.31現在高										330,476		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 05
名称	一般 — 家具・建具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			11.03.31現在高							330,476		
12.03.31	.		物置 イナバMBX-50 2630×1790	1	160,000	160,000				490,476	33	駐輪場横
			12.03.31現在高							490,476		
			13.03.31現在高							490,476		
			14.03.31現在高							490,476		
			15.03.31現在高							490,476		
			16.03.31現在高							490,476		
			17.03.31現在高							490,476		
			18.03.31現在高							490,476		
			19.03.31現在高							490,476		
			20.03.31現在高							490,476		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	01	- 05
名称	一般	- 家具・建具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			21.03.31現在高							490,476		
			22.03.31現在高							490,476		
			23.03.31現在高							490,476		
			24.03.31現在高							490,476		
			25.03.31現在高							490,476		
			26.03.31現在高							490,476		
			27.03.31現在高							490,476		
			28.03.31現在高							490,476		
			29.03.31現在高							490,476		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 05
名称	一般 — 家具・建具

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			30.03.31現在高							490,476		
			31.03.31現在高							490,476		
			R1.03.31現在高							490,476		
			R2.03.31現在高							490,476		
			R3.03.31現在高							490,476		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 12
名称	一般 — 廚房用機器類

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
17.02.10		.	冷水機 RWF-D51P	1	109,200	109,200				109,200	3	
			17.03.31現在高							109,200		
			18.03.31現在高							109,200		
			19.03.31現在高							109,200		
			20.03.31現在高							109,200		
			21.03.31現在高							109,200		
			22.03.31現在高							109,200		
			23.03.31現在高							109,200		
			24.03.31現在高							109,200		
			25.03.31現在高							109,200		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 12
名称	一般 — 廚房用機器類

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			26.03.31現在高							109,200		
			27.03.31現在高							109,200		
			28.03.31現在高							109,200		
28.0729			冷水機 RWF-D51P				1	109,200		0	3	
28.0729			冷水機 RW-224P	1		93,960				93,960	4	
			29.03.31現在高							93,960		
			30.03.31現在高							93,960		
			31.03.31現在高							93,960		
			R1.03.31現在高							93,960		
			R2.03.31現在高							93,960		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 14
名称	一般 — 文具事務用機器類

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
12.03.31		.	リソグラフFR391一式	1	912,500	912,500				912,500	4	受付
			13.03.31現在高							912,500		
			14.03.31現在高							912,500		
			15.03.31現在高							912,500		
			16.03.31現在高							912,500		
			17.03.31現在高							912,500		
			18.03.31現在高							912,500		
			19.03.31現在高							912,500		
			20.03.31現在高							912,500		
			21.03.31現在高							912,500		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 14
名称	一般 — 文具事務用機器類

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			22.03.31現在高							912,500		
			23.03.31現在高							912,500		
			24.03.31現在高							912,500		
			25.03.31現在高							912,500		
			26.03.31現在高							912,500		
26.11.05			リソグラフFR391一式				1	912,500	912,500	0	4	受付
			27.03.31 現在高							0		
27.04.07			リユース印刷機DP-U650	1	50,000					50,000	5	受付
			28.03.31現在高							50,000		
28.10.19			リユース印刷機DP-U650				1	50,000		0	5	戸部CHへ
29.03.24			コニカミノルタカラー複合機C224e	1	191,160	191,160				191,160	6	

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 14
名称	一般 — 文具事務用機器類

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			29.03.31現在高							191,160		
			30.03.31現在高							191,160		
			31.03.31現在高							191,160		
			R1.03.31現在高							191,160		
			R2.03.31現在高							191,160		
			R3.03.31現在高							191,160		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

大分類	小分類
コード	01 — 16
名称	一般 — 冷暖房・空調器具類

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
29.03.24			ダイキンルームエアコンS71TTCXP	1	650,000	650,000				650,000	1	受付
			29.03.31現在高							650,000		
			30.03.31現在高							650,000		
			31.03.31現在高							650,000		
			R1.03.31現在高							650,000		
			R2.03.31現在高							650,000		
			R3.03.31現在高							650,000		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	05	- 01
名称	情報 通信	— 音響・映像

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
09.07.10			ワイヤレスアンプ トーアWA-660	1	56,000	56,000				56,000	1	中倉庫
"			ワイヤレスマイク トーアWM-1200	1	43,000	43,000				99,000	3	"
			10.03.31現在高							99,000		
			11.03.31現在高							99,000		
			12.03.31現在高							99,000		
			13.03.31現在高							99,000		
			14.03.31現在高							99,000		
			15.03.31現在高							99,000		
			16.03.31現在高							99,000		
			17.03.31現在高							99,000		
			18.03.31現在高							99,000		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	05	- 01
名称	情報 通信	— 音響・映像

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
.												
			19.03.31現在高							99,000		
			20.03.31現在高							99,000		
			21.03.31現在高							99,000		
			22.03.31現在高							99,000		
			23.03.31現在高							99,000		
			24.03.31現在高							99,000		
			25.03.31現在高							99,000		
			26.03.31現在高							99,000		
			27.03.31現在高							99,000		
27.09.30			ワイヤレスマイク トーアWM-1200				1	43,000	43,000	56,000	3	

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	05	- 01
名称	情報 通信	— 音響・映像

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高 金額	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
.			28.03.31現在高							56,000		
.			29.03.31現在高							56,000		
.			30.03.31現在高							56,000		
.			31.03.31現在高							56,000		
.			R1.03.31現在高							56,000		
.			R2.03.31現在高							56,000		
.			R3.03.31現在高							56,000		

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	05	- 03
名称	情報 通信	— 情報処理

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
18.11.10			パソコン NEC PC-MJ26XR	1	98,070	98,070				98,070	3	受付
			19.03.31現在高							98,070		
			20.03.31現在高							98,070		
			21.03.31現在高							98,070		
			22.03.31現在高							98,070		
			23.03.31現在高							98,070		
			24.03.31現在高							98,070		
			25.03.31現在高							98,070		
25.07.05			パソコン NECPC-MJ26XR				1	98,070	98,070	0	3	
26.02.05			パソコンNECPC-vk⑩EfWz3TRH	65,415	65,415					65,415	4	受付

第14号様式(第43条)

物 品 管 理 簿

施設名 ログハウス

	大分類	小分類
コード	05	- 03
名称	情報 通信	— 情報処理

年月日	証書番号	出納事由	品質・形状・その他	増			減			現在高	整理番号	保管場所
				数量	単価	金額	数量	単価	金額			
			26.03.31現在高							65,415		
			27.03.31現在高							65,415		
			28.03.31現在高							65,415		
			29.03.31現在高							65,415		
			30.03.31現在高							65,415		
			31.03.31現在高							65,415		
			R1.03.31現在高							65,415		
			R2.03.31現在高							65,415		
			R3.03.31現在高							65,415		